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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR EN SALLE - Tir a 18m (2X18M]) - DINAN - du 03/12/2022 au

U11 Homme Classique 2023

Clt
1

Nom
GERARD Jules

Club
DINAN

U13 Femme Arc Classique 2023

Clt

1
2
3
4
5

Nom

LE GUIN Flora
DOMINIQUE Amina
COIC Madeleine
LE FAUCHEUR lris
DIAS Lilwenn

Club

DINAN

DINAN
TINTENIAC
SAINT AGATHON
DINAN

U13 Homme Arc Classique 2023

Clt

1
2
3
4

Nom

FLOC'H Elouen
RIBET Esteban
COMBIER Briwal
MACE Milo

Club
DINAN
DINAN
QUINTIN
DINAN

U15 Femme Arc Classique 2023

Clt
1
2

Nom
DEVAUX Laura
BLOT Elyne

ROBERT Emeline
DESCHAMPS Lily

DIAS Loann
GAUTIER Noemie

Club
PAIMPOL

ST JOUAN DES
GUERETS

QUINTIN

ST JOUAN DES
GUERETS

DINAN
DINAN

U15 Homme Arc Classique 2023

Clt

a bW N |-

Nom

SAMOILOV Artem
LEBAS Evan

COIC Augustin
COLIN Gwendal
DELAMOTTE Fabien

Club

DINAN
RENNES CIE
TINTENIAC
DINAN
TINTENIAC

Dimanche 4 Décembre 2022

Licence
002737A

Licence
0273783
005393M
987222T
002008H
045979C

Licence
982182P
020136M
037439V
005389H

Licence
961565E
966469K

037440W
017514M

936511X
9821917

Licence
920430T
951078F
947903E
918035P
9872517

Cat
U11HCL

Cat
U13FCL
U13FCL
U13FCL
U13FCL
U13FCL

Cat
U13HCL
U13HCL
U13HCL
U13HCL

Cat
U15FCL
U15FCL

U15FCL
U15FCL

U15FCL
U15FCL

Cat
U15HCL
U15HCL
U15HCL
U15HCL
U15HCL

D1
183

D1
207
192
198
177
109

D1
191
173
190
176

D1
280
269

244
155

161
176

D1
259
248
238
244
221

D2
192

D2
227
192
186
198
131

D2
187
193
176
181

D2
287
277

237
184

166
146

D2
257
261
259
252
254

04,/12/2022

Total Nb 10 Nb 9
375

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

434
384 5 9
384 5
375
240

Nbre d'archers : 5

Total Nb 10 Nb 9

378
366 1 6
366 5
357

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9
567
546

481
339

327
322

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 | Nb9
516
509
497
496
475
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE - Tir a 18m (2X18M]) - DINAN - du 03/12/2022 au

FFTa 04/12/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U15 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
6 |GUIBERT Charlie PLESLIN TRIGAVOU 020064J | U15HCL 227 246 473

DE LARMINAT Ruben DINAN 002744H | U15HCL 230 219 449

BILLAN Ewan FREHEL 0308197 | U15HCL 194 191 385

BARBIER Matys PLESLIN TRIGAVOU 0447433 | UL5HCL 192 172 364
10 |BUGEAUD Awen DINAN 010383L | U15HCL 186 164 350

Nbre d'archers : 10
U18 Femme Arc Classique 2023

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |PIAT Jade DINAN 896791Y | U18FCL 234 199 433

2 | NAINVILLE Angelyne QUINTIN 052003A | U18FCL 211 214 425

3 |LE MAGUER Laura LANNION 006722G | U18FCL 202 206 408

4 |HIMA Kissey PLEDRAN 974329D | U18FCL 147 169 316

5 |COIC Marguerite TINTENIAC 920931M | U18FCL 147 98 245

Nbre d'archers : 5
U18 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |PECHEU Maxime LANNION 982586D | U18HCL 244 233 477
2 |LE GOFF Ewen PLEDRAN 024053V | U18HCL 201 197 398

Nbre d'archers : 2
U21 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |BOUDER Melissa SAINT AGATHON 866627L U21FCL 243 255 498

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Arc Classique 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |LE GUEN Awen LANNION 912321D | U21HCL 254 269 523

2 |KREMER Raphael LANNION 935838R | U21HCL 254 250 504

3 |LE CALVEZ GakEtan PAIMPOL 011379U | U21HCL 238 232 470

4 |COCHARD Thibaut DINAN 7929563 | U21HCL 214 170 384

Nbre d'archers : 4
Senior 1 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |PETIT Tiphaine TINTENIAC 333721R S1FCL 263 266 529
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR EN SALLE - Tir a 18m (2X18M]) - DINAN - du 03/12/2022 au

Senior 1 Femme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt

alb~h|lw N

Senior 1 Homme Arc Classique 2023

Clt

© 0| Nl B~lWIN

Senior 2 Femme Arc Classique 2023

Clt

Senior 2 Homme Arc Classique 2023

Clt
1
2

Nom

LEVAVASSEUR Emilie
HEUZE Oriane
DESTANNES Blandine
OLLIER Elina

Nom

BONNEFOY-CLAUDET
Cedric

WOZNIOK Antoine
NAINVILLE Christopher
GICQUEL Florian
ALLIO Cedric

DENIS Quentin
DELAUNAY Anthony
FOUCHER Alexis

Nom

DURASSIER Nathalie
VIDAL Cecile
LEBRETON Myriam

FLOURY Emilie
DESCHAMPS Pascale

LABLANCHE-NEVEU
Rozenn

GERON Nathalie

LE CAMPION
Emmanuelle

Nom
GUGUEN Thierry
DUROS Thomas

Club

DINAN

SAINT MALO 1ERE
DINAN

DINAN

Club
DINAN

TINTENIAC
QUINTIN
TINTENIAC
LOUDEAC
TINTENIAC
DINAN
DINAN

Club
DINARD
SAINT AGATHON

ST JOUAN DES
GUERETS

TINTENIAC

ST JOUAN DES
GUERETS

ST JOUAN DES
GUERETS

TINTENIAC
PAIMPOL

Club
PLESLIN TRIGAVOU
PLESLIN TRIGAVOU

Dimanche 4 Décembre 2022

Licence
821677C
798657F
686852D
788239G

Licence
676763M

977092G
052001Y
462773P
404738H
815644V
708603W
044751T

Licence
768404X
974966W
683563D

881912A
468602A

966768K

037169B
020633C

Licence
731783S
811673D

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL

S2FCL

S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL

D1
275
251
209
178

D1
281

272
257
247
248
222
235
147

D1
253
241
246

240
231

234

234
226

D1
277
262

D2
252
225
195
174

D2
283

266
256
249
236
237
215
181

D2
253
249
239

244
235

226

218
208

D2
274
269

04/12/2022
Total Nb10 | Nb9
527
476
404
352

Nbre d'archers : 5

Total Nb 10 Nb 9

564

538
513
496
484
459
450
328

Nbre d'archers : 8

Total | Nb10 | Nb9
506
490

485

484
466

460

452
434

Nbre d'archers : 8

Total | Nb10 @ Nb9
551

531
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utilisateur
Texte surligné 


3y Classement Officiel

TIR EN SALLE - Tir a 18m (2X18M]) - DINAN - du 03/12/2022 au

FFTA 04/12/2022
G T3 L Tanealee
Senior 2 Homme Arc Classique 2023 (Suite)
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
3 |DELAMOTTE Anthony TINTENIAC 688525X S2HCL 249 267 516
4 |MAHE Frederic ST JOUAN DES 611218T S2HCL 256 259 515
GUERETS
5 |GUIBERT Cyrille PLESLIN TRIGAVOU 039705H S2HCL 255 245 500
6 |FLOC'H Jean Francois DINAN 917366M S2HCL 254 244 498
7 | ALLAIN Sebastien VEZIN LE COQUET 920370C S2HCL 230 253 483
8 |FIAUX Philippe TINTENIAC 709294X S2HCL 223 246 469
9 |BEARD Arnaud QUINTIN 014594N S2HCL 246 221 467
10 |HAUMON Eric TINTENIAC 928872U S2HCL 199 240 439
11 |ROUAULT Nicolas PLESLIN TRIGAVOU 020067M S2HCL 199 217 416
12 | TOUDIC Christian SAINT AGATHON 844013F S2HCL 197 214 411
13 [COIC Alain TINTENIAC 991234D S2HCL 178 194 372
14 |JAMOTHEAU Anthony TINTENIAC 664807S S2HCL 141 137 278
15 |LAVAIRYE Bruno PAIMPOL 422305C S2HCL 53 53
Nbre d'archers : 15
Senior 3 Femme Arc Classique 2023
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 |ALLIAS Francoise PORDIC 813724H S3FCL 221 191 412
2 | GERARD Marie Pascale |DINAN 975158E S3FCL 209 194 403
Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc Classique 2023
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 |MESTRIAUX Andre PAIMPOL 445645X S3HCL 268 269 537
2 |PAVY Gilles FREHEL 658746D S3HCL 267 261 528
3 | CONAN Remy PAIMPOL 425217T S3HCL 262 259 521
4 |LEFEBVRE Jean Michel |LAMBALLE 232003C S3HCL 253 248 501
5 |COMPTDAER Herve DINAN 347969C S3HCL 255 244 499
6 |LE BRIAND Eric ST JOUAN DES 360575E S3HCL 248 242 490
GUERETS
6 |HERVE Thierry PAIMPOL 976499M S3HCL 241 230 471
7 |COLLET Herve LOUDEAC 427298E S3HCL 247 239 486
8 |REBENDENNE Pierrick |LOUDEAC 631193E S3HCL 225 244 469
9 |MEUNIER Patrick ST JOUAN DES 692741E S3HCL 228 238 466
GUERETS
10 |BERTHOIS Luc DINAN 006215F S3HCL 238 224 462
11 |[BRUNET Yves DINAN 960116E S3HCL 193 167 360

Dimanche 4 Décembre 2022
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt 'Nom

12 |GARANDEL Edouard
13 |PASQUER Vincent

U18 Femme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom

1 |MENARD-EDON Louise
2 |ROUSSEL Candice

U21 Homme Arc a Poulies 2023

Clt |Nom
1 |TOUDIC Simon

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2023

Clt |Nom

1 |LEMARCHAND Emilie

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023

Clt |Nom

1 |LOREAU Guillaume

2 |DUCHESNE Jean

Christophe

3 |WUNDERLE Damien

FOUCHER Clement

PAULIC Kevin

DEVOS Clement

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom

1 |HEURTIER Veronique

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom

Dimanche 4 Décembre 2022

SAINT AGATHON
SAINT AGATHON

SAINT AGATHON

ST JOUAN DES

PLEUMELEUC

ST JOUAN DES

PLEUMELEUC
SAINT AGATHON

Licence
336712S
277436L

Licence
012063M
987066Y

Licence
844015H

Licence
730562P

Licence
992946P

366807D

408347F

743092J
6924463
058331D

Licence
665577D

Licence

Cat
S3HCL
S3HCL

Cat
U18FCO
U18FCO

Cat
U21HCO

Cat
S1FCO

Cat
S1HCO

S1HCO

S1HCO

S1HCO
S1HCO
S1HCO

Cat
S2FCO

Cat

D1
159
152

D1
265
252

D1
252

D1
271

D1
285

282

280

270
273
257

D1
213

D1

D2
151
146

D2
264
249

D2
265

D2
268

D2
287

273

274

270
266
270

D2
199

D2

TIR EN SALLE - Tir a 18m (2X18M]) - DINAN - du 03/12/2022 au

04,/12/2022

Total Nb 10 Nb 9
310
298

Nbre d'archers : 14

Total | Nb10 | Nb9
529
501

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
517

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 @ Nb9
539

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 & Nb9
572

555
554

540
539
527

Nbre d'archers : 6

Total Nb 10 Nb 9
412

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR EN SALLE - Tir a 18m (2X18M]) - DINAN - du 03/12/2022 au

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023 (Suite)

Clt
1
2

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2023

Clt
1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023

Clt

Nom
RAULT Bertrand
LE BORGNE Francois

Nom
LE BRIAND Laurence

Nom
COMPTDAER Herve
CESSOU Yvan

BERTRAND Alain
PENHOUET Didier
NOENNEC Herve
PANNEAU Thierry
LAGOBE Jean-Yves
MEYE Jean-Jacques
RUELLO Christian
CARNET Jacques

Club
DINARD
DINAN

Club

ST JOUAN DES
GUERETS

Club
DINAN

ST JOUAN DES
GUERETS

DINARD

SAINT AGATHON
LAMBALLE

SAINT AGATHON
DINAN

LAMBALLE

ST QUAY PORTRIEUX
DINAN

U18 Homme Arc Nu 2023

Clt
1

Nom
GIMENEZ Nathan

Club
SAINT AGATHON

Adulte Femme Arc Nu 2023

Clt
1

Nom

PENHOUET Catherine
GREAU Anne

BIGOT Elodie

TOUDIC Lou-Ann

Club
SAINT AGATHON
SAINT MALO 1ERE

ST JOUAN DES
GUERETS

SAINT AGATHON

Dimanche 4 Décembre 2022

Licence
877659C
897559H

Licence
756554S

Licence
347969C
649910Z

205616W
860381X
682350K
765384P
592662Y
736040V
657595C
721581C

Licence
002004D

Licence
906816V
775808V
966475S

922467G

Cat
S2HCO
S2HCO

Cat
S3FCO

Cat
S3HCO
S3HCO

S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat
U18HBB

Cat
S2FBB
S2FBB
S2FBB

U21FBB

D1
261
187

D1
271

D1
279
276

272
267
267
272
266
266
260
255

D1
162

D1
247
210
224

218

D2
253
193

D2
258

D2
273
274

271
274
271
263
267
264
262
230

D2
161

D2
240
234
220

202

04/12/2022
Total Nb 10 Nb 9
514
380

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10

529

Nb 9

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10
552

550

Nb 9

543
541
538
535
533
530
522
485

Nbre d'archers : 10

Total Nb 10

323
Nbre d'archers : 1

Nb 9

Total Nb 10 Nb 9
487
444 8 14
444 5 11
420
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utilisateur
Texte surligné 

utilisateur
Texte surligné 
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Adulte Femme Arc Nu 2023 (Suite)

Clt
5

6
7

Nom
CESSOU Tiphaine

MARESCA Nathalie
LEMARCHAND Lydie

TIR EN SALLE - Tir a 18m (2X18M]) - DINAN - du 03/12/2022 au

Club

ST JOUAN DES
GUERETS

LAMBALLE
LAMBALLE

Adulte Homme Arc Nu 2023

Clt

N o g WIN| P

Nom

BERNARD Laurent
BOHUON Guy-Gilbert
RENAUD Franck
FERDONNET Gwenael
COLAS Eric

LAFOND Thierry
LOVAT Eric

DUCHENE Gerard

Autres tirs
U11 Homme Classique 2023

Tir
Tir 2

Nom
GERARD Jules

Club

SAINT MALO 1ERE
DINAN

SAINT MALO 1ERE
PLEUMELEUC
LAMBALLE

SAINT AGATHON

ST JOUAN DES
GUERETS

ST JOUAN DES
GUERETS

Club
DINAN

U13 Femme Arc Classique 2023

Tir
Tir 2
Tir 2
Tir 2

Nom

LE GUIN Flora
DOMINIQUE Amina
DIAS Lilwenn

Club

DINAN
DINAN
DINAN

U13 Homme Arc Classique 2023

Tir
Tir 2
Tir 2
Tir 2

Nom

RIBET Esteban
MACE Milo
FLOC'H Elouen

Club

DINAN
DINAN
DINAN

Dimanche 4 Décembre 2022

Licence
649912B

836479S
384408K

Licence
673054F
957767B
840196G
423940E
742062P
958903L
753239N

887195T

Licence
002737A

Licence
0273783
005393M
045979C

Licence
020136M
005389H
982182P

Cat
S3FBB

S2FBB
S3FBB

Cat
S2HBB
S1HBB
S2HBB
S1HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB

S3HBB

Cat
U11HCL

Cat
U13FCL
U13FCL
U13FCL

Cat
U13HCL
U13HCL
U13HCL

D1
195

190
161

D1
240
243
216
223
183
196
156

115

D1
203

D1
183
142
118

D1
197
174
155

D2
218

204
153

D2
229
218
230
211
210
173
197

141

D2
146

D2
140
134
98

D2
173
171
163

04/12/2022
Total Nb 10 Nb 9
413
394
314

Nbre d'archers : 7

Total | Nb10 @ Nb9
469
461
446
434
393
369

353

256

Nbre d'archers : 8

Total Nb 10 Nb 9

349

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
323
276

216
Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9

370
345
318

Nbre d'archers : 3
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE - Tir a 18m (2X18M]) - DINAN - du 03/12/2022 au

FFTa 04/12/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U15 Femme Arc Classique 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |DIAS Loann DINAN 936511X | U15FCL 162 141 303
Tir 2 | GAUTIER Noemie DINAN 9821917 U15FCL 131 118 249

Nbre d'archers : 2
U15 Homme Arc Classique 2023

Tir |[Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 | COLIN Gwendal DINAN 918035P | U15HCL 253 240 493
Tir 2 | SAMOILOV Artem DINAN 920430T | U15HCL 266 216 482
Tir 2 |DE LARMINAT Ruben DINAN 002744H | U15HCL 236 238 474
Tir 2  BUGEAUD Awen DINAN 010383L | U15HCL 174 178 352

Nbre d'archers : 4
U21 Homme Arc Classique 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | COCHARD Thibaut DINAN 792956J U21HCL 129 208 337

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Classique 2023
Tir |[Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |LEVAVASSEUR Emilie  |DINAN 821677C S1FCL 255 256 511

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Classique 2023
Tir |[Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
Tir 2 |WOZNIOK Antoine TINTENIAC 977092G S1HCL 276 273 549

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Classique 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LEBRETON Myriam ST JOUAN DES 683563D S2FCL 233 233 466
GUERETS

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |GUGUEN Thierry PLESLIN TRIGAVOU 731783S S2HCL 272 273 545
Tir 2 |[DUROS Thomas PLESLIN TRIGAVOU 811673D S2HCL 254 264 518

Nbre d'archers : 2

Dimanche 4 Décembre 2022 Page 8/10
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Classement Officiel

-

TIR EN SALLE - Tir a 18m (2X18M]) - DINAN - du 03/12/2022 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc Classique 2023
Tir |[Nom Club
Tir 2 |ALLIAS Francoise PORDIC

Senior 3 Homme Arc Classique 2023

Tir |Nom Club

Tir 2 |PAVY Gilles FREHEL

Tir 2 |MEUNIER Patrick ST JOUAN DES
GUERETS

Tir 2 |BERTHOIS Luc DINAN

Tir 2 |BRUNET Yves DINAN

U18 Femme Arc a Poulies 2023

Tir 'Nom Club
Tir 2 | MENARD-EDON Louise |SAINT AGATHON
Tir 2 |[ROUSSEL Candice SAINT AGATHON

U21 Homme Arc a Poulies 2023

Tir 'Nom Club
Tir 2 | TOUDIC Simon SAINT AGATHON

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2023
Tir 'Nom Club
Tir 2 |LEMARCHAND Emilie LAMBALLE

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023

Tir 'Nom Club

Tir 2 |WUNDERLE Damien ST JOUAN DES
GUERETS

Tir 3 |WUNDERLE Damien ST JOUAN DES
GUERETS

Tir 2 |DEVOS Clement LAMBALLE

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023
Tir |Nom Club

Dimanche 4 Décembre 2022

Licence
813724H

Licence
658746D
692741E

006215F
960116E

Licence
012063M
987066Y

Licence
844015H

Licence
730562P

Licence
408347F

408347F

058331D

Licence

Cat
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL

Cat
U18FCO
U18FCO

Cat
U21HCO

Cat
S1FCO

Cat
S1HCO

S1HCO

S1HCO

Cat

D1
224

D1
266
245

232
225

D1
266
258

D1
259

D1
260

D1
283

275

272

D1

D2
217

D2
258
240

224
216

D2
267
248

D2
260

D2
274

D2
284

276

261

D2

04,/12/2022

Total Nb 10 Nb 9
441

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
524
485

456
441

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9
533
506

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
519

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
534

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
567

551

533
Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

TIR EN SALLE - Tir a 18m (2X18M]) - DINAN - du 03/12/2022 au
04,/12/2022

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023 (Suite)

Tir |[Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
Tir 2 |CESSOU Yvan ST JOUAN DES 649910Z | S3HCO 277 277 554
GUERETS
Tir 2 |NOENNEC Herve LAMBALLE 682350K | S3HCO 266 270 536
Tir 2 |PENHOUET Didier SAINT AGATHON 860381X | S3HCO 262 259 521
Tir 2 |PANNEAU Thierry SAINT AGATHON 765384P | S3HCO 257 258 515
Tir 2 |LAGOBE Jean-Yves DINAN 592662Y | S3HCO 250 264 514
Nbre d'archers : 5
Adulte Femme Arc Nu 2023
Tir |[Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |PENHOUET Catherine SAINT AGATHON 906816V S2FBB 247 225 472
Tir 2 | CESSOU Tiphaine ST JOUAN DES 649912B S3FBB 227 188 415
GUERETS
Tir 2 |LEMARCHAND Lydie LAMBALLE 384408K S3FBB 179 167 346
Nbre d'archers : 3
Adulte Homme Arc Nu 2023
Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total f Nb10 | Nb9
Tir 2 |RENAUD Franck SAINT MALO 1ERE 840196G S2HBB 221 218 439
Tir 2  DUCHENE Gerard ST JOUAN DES 887195T S3HBB 139 152 291

GUERETS

Nbre d'archers : 2
Nombre total d'archers : 130

Club Organisateur :
0322008 ARCHERS DE DINAN

Arbitre responsabile :
374569R SANCASSANI BRUNO

Liste des arbitres :
743250F BRIARD SYLVIE
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